

POBCO ApS

Slotsvænget 15
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2020

Peter Ketil Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POBCO ApS
Slotsvænget 15
3400 Hillerød

CVR-nr: 15405139

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel med selvsmørende hårdtræs- og plastlejer, herunder import og eksport.

Aktiviteten indenfor dette område sker ved indkøb af færdigvarer, der videresælges til forskellige industrisektorer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et resultat på kr. 6.252, hvilket må betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 329.010 og en egenkapital på kr. 307.664

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra regnskabsårets afslutning frem til i dag indtrådt væsentlige forhold som påvirker selskabets finansielle stilling.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		464.345	577.028
Eksterne omkostninger		-401.045	-497.158
Bruttoresultat		63.300	79.870
Personaleomkostninger		-54.000	-59.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		9.300	20.414
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		444	111
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.130	-1.340
Ordinært resultat før skat		8.614	19.185
Skat af årets resultat	1	-2.362	-4.378
Årets resultat		6.252	14.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		6.252	-15.193
I alt		6.252	14.807

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		155.928	140.003
Varebeholdninger i alt		155.928	140.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.190	75.350
Tilgodehavender i alt		30.190	75.350
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		142.892	159.838
Omsætningsaktiver i alt		329.010	375.191
Aktiver i alt		329.010	375.191

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		182.664	176.412
Forslag til udbytte			30.000
Egenkapital i alt		307.664	331.412
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.587	3.493
Skyldig selskabsskat		6.740	6.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.019	33.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.346	43.779
Gældsforpligtelser i alt		21.346	43.779
Passiver i alt		329.010	375.191

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2362	4378
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2362</u>	<u>4378</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret